

شماره : ۷۰  
تاریخ : ۹۵/۱۰/۲۶  
پیوست : دارد

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۵

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر مرکز علمی کاربردی مشهد

عنوان طرح: نمایشگاه عکس خیریه «مهر»

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

آشنایی و بستر سازی برای هنرمندان دانشجوی تازه کار در کمک به نیازمندان ایجاد فضایی تعاملی جهت آشنایی بهتر هنرمندان با سازمان دانشجویان و کشف و شکوفایی استعداد های دانشجویی

#### خلاصه طرح :

سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی تصمیم دارد با برپایی نمایشگاه عکسی در جهت استعدادیابی و آموزش دانشجویان علاقه مند به عکاسی و همچنین انجام فعالیت خیریه از طریق فروش این تابلوها گام بردارد. بعد از همکاری آموزشی مشترک سازمان دانشجویان در زمینه آموزش تئاتر با گروه فرهنگی هنری آزر م حال در برگزاری نمایشگاه گروهی عکس خیریه مهر، همکاری مجددی با این گروه برنامه ریزی شده است. تابلوهای عکسی برای نمایشگاه پیش رو با موضوع آزاد توسط دانشجویان عکاس شهر مشهد و همکاری تیم عکاسی گروه فرهنگی هنری آزر م آماده شده است تا بتوان آنها را در نمایشگاهی به عنوان نمایشگاه عکس خیریه به فروش رساند و عواید حاصله را خرج امور خیریه نمود. عکس های حاضر در نمایشگاه عموما دارای موضوع طبیعت هستند، همچنین در بین آنها عکس های مینیمال، اجتماعی و ... هم دیده می شود. تعدادی از همراهان هنرمند حاضر در این نمایشگاه افرادی با سابقه و توانایی هنری بالایی هستند که این امر خود موجب بهتر شدن سطح کیفی نمایشگاه می شود و همچنین رسیدن به رسالت آموزشی در زمینه آموزش هنرمندان تازه کار و علاقمندان به هنر عکاسی را فراهم می آورد. در توضیح جزئیات فروش عکس ها در نمایشگاه پیش رو این گونه باید گفت که قیمت پایه کارشناسی اولیه برای هر عکس ۱۰۰ هزار تومان می باشد. با این حال تمام عکس ها با همت عالی فروخته خواهند شد تا در صورتی که فردی توانایی کمک مالی بیش از قیمت هر عکس داشت و تمایلی به خرید چند عکس نداشت بتواند مبلغ بیشتری را پرداخت نماید. همچنین باید متذکر شد که فروش نمایشگاه توسط نماینده سازمان دانشجویان (مسئول دفتر علمی کاربردی) صورت می پذیرد و بعد از پایان نمایشگاه با حضور عکاسان حاضر در نمایشگاه مستندات فروش و ... در جلسه ای مورد بحث و بررسی قرار می گیرد. عکاسان حاضر در نمایشگاه : فرید افشاریان، احسان مظفری، حجت صابر، سحر سلیمانپور، سعید غلامی، سید احمد عصمتی، شهریار فنونی، شیمای نبوی، صدیقه عمادی، عاطفه مقتدای، علی ملانکه، علیرضا مسعودی منش، فتانه پرتوی، هدیه عسگری، امیرحسین قلمانی، مجید افتخاری، مهدی اسحاقی، حسین رضایی، مینا عمادی، امیررضا احتشام نسب، الناز صحبتی، فاطمه راد، هادی داوطلب، داود محمودی

تعداد ۵۵ عکس جهت قرارگیری در نمایشگاه آماده نمایش است و فایل عکس ها در DVD به پیوست تقدیم می شود.

مکان اجرا : نگارخانه فردوسی

زمان اجرا : ۲ بهمن به مدت ۱ هفته